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KITAP 

m 
urizm pazarlamasının özü 
turistler için rakiplerden daha 
fazla deger yaratabilmektedir. 
Bu da sadece kaynakların ve 
faaliyetlerin iyi tanımlanmış 

'"'htiyaç ve isteklere yönetilmesi ile 
saglanabilir. Özellikle son yıllarda bu 
�öndeki çabalarda yer yer yapılan yanlışlar 
turizm pazarlamasına ilişkin olarak bir 
�etersizlikten kaynaklanmaktadır. Bundan 
kasıt, turizm pazarlama faaliyetlerinin 
'"">ütünselligidir; yani sektörü oluşturan her 
birimin sundugu hizmet bir digerinin 
"ıundugunun tamamlayıcısı olmaktadır ki, 
bu da turizm ürünün bir bileşik ürün 
""'lması özelliginden kaynaklanmaktadır. 
·Turizm Pazarlaması" kitabı, yedi ana 
'"">ölümden oluşmaktadır. Genel bir giriş 
niteliğ;i taşıyan birinci ve kinci okuyucuya 
"">azarlama ve turizm pazarlaması ile ilgili 
temel kavramlar, tanımlamalar, 
'ıınıflamalar, pazarlama karışımı ve 
pazarlama sistemi birinci bölüm içinde, 
"'Urizm ürünü, turizm ürünü, turizm 
pazarı ve bölümlenme ise ikinci bölüm 
�inde yer almaktadır. 
furizm pazarlamasında dagitım sistemi 

"'>aşlıgını taşıyan üçüncü bulümde dagıtım 
sisteminin iki temel unsuru olan tur 
""'peratörlügü ve seyahat acenteciligi 
ıncelenmektedir. Bu bölümde aynca, tur 
...,perasyonu ve günümüzde ulaştıgı 
ooyutlar ve seyahat acenteciliginin bir 
-;enel degeriendirmesi yapılmaktadır. 
!'urizm pazarlamasında oldukça büyük bir 

O::,neme sahip olan pazarlama planları, 
dördüncü bölümde yer almıştır. Bu 
�ölümde ülke bazında makro pazarlama 
planiarına gerekse otellerin ve seyahat 

centelerinin dikkate alındıgı ve 
uygulamalı pazarlama planlannın 

egerlendirildigi mikro düzeyde pazarlama 

anatolia 
planiarına değ;inilmiştir . 
Şeşinci bölüm, fiyatıandırma ile ilgilidir. 
Ozellikle ülkemizde son birkaç yıldır 
yaşadıgımız fıyat indirimleri ve haksız 
rekabet tartışmaianna bir ölçüde teorik 
temelde ışık tutacak degerlendirmelere bu 
bölümde yer verilmiştir. Turizmde 
fıyatlandırmanın önemi, pazar yapısı ve 
fıyatlandırma, tur operasyonu 
fıyatlandırma, tur operasyonu fiyatlaması 
bu bölüm içinde yer almaktadır. Turizm 
pazarlamasının araçları altıncı bölümde ele 
alınmıştır ve promosyona yeni bir bakış 
açısı saglamaya çalışılmıştır. Çünkü bizde 
promosyon ile tanıtım eş anlamda 
değ;erlendirilmektedir ve tanıtım ile bütün 
sorunların çözüleceegi gibi bir sonuç 
ortaya çıkmaktadır. Oysa promosyon bir 
pazarlama aracıdır , ama pazarlamanın 
kendisi degildir. Başarı için turizm 
pazarlamasına ilişkin bütün unsurların 
geregi gibi yerine getirilmesi gerekmektedir 
ve promosyon da bu gerçekten yalnız ve 
yalnızca biridir. Bu bölümde, pazarlama 
araçtırmaları ve promosyon tekniklerinden 
olan reklam, satış geliştirme ve halkla 
ilişkiler ayn alt başlıklar altında ele 
alınmış ve. turizm promosyon planlamasına 
ilişkin detay verilmiştir. Yedinci ve son 
bölümde genel olarak genel olarak turizm 
stratejilerine ve koşullarına deginilmiş ve 
uygulanabilir stratejiler irdelenmiştir. 
Kitabın sonuna okuyucuya faydalı olacagı 
umulan ve tümüyle uygulamaya yönelik 
olan ekler konulmuştur. Bunlar sırasıyla; 
vaka analizleri, son yıllarda gittikçe önem 
kazanan bilgisayarlı rezervasyon 
sistemleri, pazarlama araştırmaları, otel 
bölümlernesi ve fıyatlamadır. 
illudag üniversitesi Bursa Meslek Yüksek 
Okulu ögretim görevlisi Mikdat Erol'un 
hazırladıgı "kitap, Türkiye'de önemi 
giderek artan turizm pazarlaması 
alanında bir ders kitabı olarak kullanılmak 
üzere turizm ve otelcilik eğ;itimi gören 
üniversite ve yüksekokul ögrencileri ve 
bunların yanı sıra uygulamacılar ve bu 

· konuya ilgi duyan kişiler tarafından da 
kolaylıkla izlenebilecek ve anlaşılabilecek 
şekilde kaleme alınmıştır. 

"Turizm Pazarlaması" kitabı, ANATOLlA 
TURİZM YAYlNLARI MERKEZi'nden 
edinile bilir. 
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